2021年８月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ナガオカ

代表者名 代表取締役社長 梅津 泰久

（コード：6239、東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理本部長 楯本 智也

 （TEL．06－6261－6600）

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社である株式会社ハマダの 2021 年５月期（2020 年６月１日～2021 年５月

31日）の決算について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

１．非上場の親会社等の概要

(1) 名 称 株式会社ハマダ

(2) 所 在 地 兵庫県姫路市網干区新在家 1261番地の 12

(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 帽田 泰輔

(4) 主 な 事 業 内 容 プラント建設工事、機械設備の製造、土木建築一式工事等

(5) 資 本 金 55,020千円

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

 (1) 所有者別状況

2021年５月 31日現在

区分

株式の状況（１単元の株式数－株）
単元未満株

式の状況

（株）
政府及び地

方公共団体
金融機関

金融商品取

引業者

その他の法

人

外国法人等

個人その他 計

個人以外 個人

株主数（人） － － － 1 － － － 1 －

所有株式数

（株）
－ － － 110,237 － － － 110,237 －

所有株式数の

割合（％）
－ － － 100.00 － － － 100.00 －

 (2) 大株主の状況

2021年５月 31日現在

氏名又は名称 住所
所有株式数

（株）

発行済株式（自己
株式を除く。）の総
数に対する所有株
式数の割合

（％）

株式会社ハマダコム 兵庫県姫路市網干区新在家 1261番地の 12 110,237 100.00

計 － 110,237 100.00

 (3)役員の状況

役職名 氏名 生年月日 略歴 任期
所有株式
数（株）

代表取締役

社長
帽田 泰輔 1961年２月20日生

1984年４月

1998年３月

2005年１月

2010年７月

2012年５月

2012年７月

2012年７月

2015年７月

2017年９月

2019年12月

2019年12月

当社 入社

米谷紙管製造㈱ 社外取締役（現任）

当社 取締役

当社 常務取締役

㈱アステック 社外取締役（現任）

当社 代表取締役社長（現任）

㈱ハマダコム 代表取締役社長（現任）

㈱ハーベスト 代表取締役（現任）

㈱ナガオカ 取締役（監査等委員）（現任）

㈱三信工業 代表取締役（現任）

㈱三信テクノ 代表取締役（現任）

（注）１ －

取締役 谷林 慶繁 1955年３月６日生

1977年４月

1979年９月

2012年７月

2019年12月

オノエ家具㈱ 入社

当社 入社

当社 取締役（現任）

㈱三信工業 監査役（現任）

（注）１ －

取締役 磯邊 康博 1965年６月15日生

1984年４月

2017年７月

2019年12月

2019年12月

当社 入社

当社 取締役（現任）

㈱三信工業 取締役（現任）

㈱三信テクノ 取締役（現任）

（注）１ －

取締役 中井 康博 1969年９月27日生

1988年４月

1993年１月

1994年４月

2018年７月

2019年12月

2019年12月

㈱ＪＳＰ 入社

三菱自動車工業㈱ 入社

当社 入社

当社 取締役（現任）

㈱三信工業 取締役（現任）

㈱三信テクノ 取締役（現任）

（注）１ －

取締役 徳山 春植 1969年５月２日生

1988年４月

2020年７月

2020年12月

当社 入社

当社 取締役（現任）

㈱三信工業 取締役（現任）
（注）１

監査役 帽田 剛史 1958年10月27日生

1988年12月

1998年１月

2000年12月

2018年４月

当社 入社

当社 取締役

㈱ハマダコム 取締役（現任）

当社 監査役（現任）

（注）２ －

計 －

（注）１．取締役の任期は、2022年５月期に係る定時株主総会の終結の時までです。

    ２．監査役の任期は、2025年５月期に係る定時株主総会の終結の時までです。

３．親会社等の財務諸表

株式会社　ハ　マ　ダ　 （単位：千円）

金　　　　　額 金　　　　　額

【流　　動　　資　　産】 12,550,676 【流　　動　　負　　債】 5,273,350

3,603,571 1,107,159

123,040 1,211,275

4,780,859 2,368,788

4,030,449 462,522

720 30,768

43,504 92,835

△31,469

【固　　定　　負　　債】 2,272,669

890,000

【固　　定　　資　　産】 7,729,200 999,461

（ ） 477,954 383,207

45,110

361,827

24,755

4,127

42,134

（ ） 16,431 7,546,019

6,431 【純資産の部】

10,000 12,733,858

（ ） 7,234,814 55,020

3,662,350 （ ） 11,354

2,292,315 11,354

677,250 （ ） 12,667,483

23,833 13,755

545,577 12,653,728

32,487 任 意 積 立 金 1,476

236,395 繰 越 利 益 剰 余 金 12,652,252

△235,395 12,733,858

20,279,877 20,279,877

利 益 剰 余 金

資 本 準 備 金

出 資 金

資 本 金

現 金 及 び 預 金 支 払 手 形

完成工事未収入金

工 事 未 払 金受 取 手 形

未 払 消 費 税 等

未 払 法 人 税 等未 成 工 事 支 出 金

未 成 工 事 受 入 金

 貸　借　対　照　表

【資産の部】

科　　　　　　　　　目

   　　２０２１年　５月３１日現在

科　　　　　　　　　目

【負債の部】

資 産 合 計

社 債

長 期 未 払 金

利 益 準 備 金施 設 利 用 権

無 形 固 定 資 産

工 具 ・ 什 器 備 品

車 輌 運 搬 具

負 債 合 計

負 債 ・ 純 資 産 合 計

純 資 産 合 計

そ の 他 利 益 剰 余 金

資 本 剰 余 金

【株 　主　　資　 本】

貸 倒 引 当 金

長 期 前 払 費 用 等

長 期 貸 付 金 等

土 地

投資その他の資産

投 資 有 価 証 券

保 証 金

営 業 権

関 係 会 社 株 式

電 話 加 入 権 等

有 形 固 定 資 産

建 物 ・ 構 築 物

そ の 他 流 動 負 債

退 職 給 付 引 当 金

貯 蔵 品

貸 倒 引 当 金

機 械 装 置

そ の 他 流 動 資 産

（単位：千円）

以上

9,418

営 業 外 費 用

受 取 利 息 配 当 金

雑 収 入

支 払 利 息

貸 倒 引 当 金 戻 入 益 16,301

雑 損 失

1,113,243

1,815,907

1,761,061

647,818

54,846

　至　　２０２１年　５月３１日

461,460

営 業 利 益 金 額

54,846

株式会社　ハ　マ　ダ

7,444

 損　益　計　算　書
　自　　２０２０年　６月　１日

2,151,430

売 上 高 15,646,275

13,494,845

金　　　　　額科　　　　　　　　　目

売 上 総 利 益 金 額

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

売 上 原 価

16,195

営 業 外 収 益

142,132

1,689,969

118,386

6,776

特 別 損 失

法人税、住民税及び事業税

経 常 利 益 金 額

当 期 純 利 益 金 額

匿 名 組 合 投 資 損 失

税 引 前 当 期 純 利 益 金 額